

Varenummer 1999915750

ABENA®

Tekstilhandske, ABENA, 8, nature, bomuld/polyester, fint strikket, inderhandske

- ✓ Blødt og behageligt materiale
- ✓ Ekstra beskyttelse i koldt arbejdsmiljø og ved eksem
- ✓ Kan bruges alene eller som inderhandske



Produktbeskrivelse

Med denne bomuldshandske får du en rigtig behagelig handske, som kan bruges alene eller under andre handsker. Handsken er fremstillet af bomuld og polyester og strikket i finstrikket. Kombinationen af materialer og strikketeknik gør, at handsken er både åndbar og yderst effektiv til at absorbere sved, så dine hænder holder sig varme. Den bløde handske fungerer godt under alle slags handsker og yder ekstra beskyttelse ved arbejde i koldt klima. Samtidig beskytter handsken din hud i tilfælde af eksem. Ved anvendelse af handsker i mere end 10 minutter, anbefales det altid at bruge en inderhandske. Vi har flere modeller og størrelser, så du kan være helt sikker på at finde den handske, der passer til dig og dine behov.

Specifikationer

Produktbetegnelse	Tekstilhandske
Varemærke	ABENA
Størrelse	8
Features	Fint strikket, inderhandske
Engangs/flergangs	Flergangs
Materiale	Bomuld, polyester
Vægt, netto	250 g
Certifikater	CE, CAT I
CE-kategori (personligt værnemiddel)	CAT I
Direktiver, lovgivning og regler	(EU) 2016/425
Holdbarhed	5 år
Opbevaringsinstruktioner	Opbevares køligt, tørt og ikke i direkte sollys.
Vaskeanvisninger	Bør ikke vaskes, holder kun til 2-3 gange vask ved 30°C, ved højere grader vil de skrumpes mere end de almindelige 3-4%.
Bortskaffelse af produkt	Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.
Bortskaffelse af emballage	Kan genbruges eller forbrændes.

Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kll	50 pk	0 cm	0 cm	0 cm	5703538485992
pk	12 par	0 cm	0 cm	0 cm	5703538485985
par	1 par				



CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité Européenne (europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og medicinsk udstyr.



**CAT
I**

CAT I PPE gælder kun for produkter med minimal risiko.